
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów do realizacji przez uczniów Zespołu Szkół nr 18 we Wrocławiu projektów

zawodoznawczych - w podziale na 2 zadania.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młodych Techników 58

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-645

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00024480/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 21:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00009203/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę materiałów elektrycznych do realizacji Projektów
Zawodoznawczych, tj.:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



L.p. Nazwa Pomocy Dydaktycznej Ilość sztuk 
1. Przekaźnik CKF-B 3

2. Wyłącznik różnicowoprądowy jednofazowy 30mA 3

3. Wyłącznik nadprądowy 1P 6A 3

4. Wyłącznik nadprądowy 1P 16A 3

5. Lampka modułowa 3-kolorowa 3
6. lampka kontrolna zielona 3
7. lampka kontrolna czerwona 3
8. przycisk sterowniczy podwójny 3

9. przełącznik przyciskowy 1no 6

10. przełącznik przyciskowy 1nc 6

11. stycznik mocy 9A 3P 230V AC 50Hz 1Z 1R LC1D09 9

12. silnik 0,18 kW 1400 3Sg63-4B 400/690V gwiazda-trójkąt 3

13. wtyczka 3 fazowa 3

14. przekaźnik rozruch gwiazda-trójkąt 3

15. przekaźnik czasowy 3

16. przewody LGy 1x1,5mm2 czarne 50m 1

17. przewody LGy 1x1,5mm2 czerwone 50m 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



18. łącznik sterowania roletami góra-dół 4

19. przewód YDY okrągły 3x1,5mm2 50m 1

20. roleta zewnętrzna z napędem elektrycznym 2

21. miernik tablicowy: woltomierz amperomierz watomierz AC 230v 5

22. przewód OMY 3x1,5mm2 20m 1

23. wyłącznik różnicowo-prądowy 25A 30mA 5

24. wyłącznik różnicowo-prądowy 20A 30mA 5

25. wyłącznik różnicowo-prądowy 16A 30mA 5

26. wyłącznik nadprądowy B10 10

27. wyłącznik nadprądowy 16A 10

28. taśma LED RGB z pilotem 5m 1

29. wytwornica dymu 500W 1

30. regulator ładowania 12V z 2 portami USB 2

31. akumulator żelowy 12V 55-60 Ah 2

zwanych dalej „materiałami”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do swz („OPZ – materiały
elektryczne”).

3. Do materiałów muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie dodatkowe
wskazane w Załączniku nr 1 do swz (o ile dotyczy).

4. Dostarczone materiały muszą być fabrycznie nowe, kompletne, nieużywane,
nieregenerowane, nienaprawiane, wolne od wad i usterek fizycznych oraz prawnych, a także
obciążeń osób trzecich. 

5. Dostarczone materiały muszą spełniać wymogi dotyczące bezpieczeństwa oraz zużycia
energii określone w obowiązujących przepisach polskiego prawa.

6. Dostarczone materiały muszą posiadać wymagane certyfikaty (jeżeli dotyczy) i deklaracje
zgodności CE.

7. Zamawiający informuje, iż dla wyspecyfikowanych materiałów, podane w Załączniku nr 1 do
swz ich parametry są wartościami minimalnymi, służącymi wyłącznie określeniu jego cech
technicznych i jakościowych. 

8. Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie przez Wykonawcę
wyspecyfikowanych materiałów o takich samych lub lepszych parametrach technicznych,
jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych, niż wskazane w Załączniku nr 1 do swz.

9. Przy dostawie materiałów Wykonawca zobowiązany jest dołączyć instrukcje obsługi w języku
polskim.

10. Przedmiot zamówienia ma być opakowany w sposób zabezpieczający go przed
uszkodzeniem. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty
przedmiotu zamówienia aż do chwili wydania Zamawiającemu w miejscu dostawy,
potwierdzonej protokołem odbioru.

11. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczone materiały na okres minimum 12, 18 lub 24
miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru materiałów, w zależności od treści złożonej przez
niego oferty. 
UWAGA: termin gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

12. Materiały dostarczone będą do siedziby Zamawiającego, tj. do Zespołu Szkół Nr 18 we
Wrocławiu przy ul. Młodych Techników 58 – transportem zapewnionym przez Wykonawcę wraz
z rozładunkiem i dostarczeniem tego wyposażenia w miejsce (pomieszczenia w siedzibie
Zamawiającego), wskazane przez Zamawiającego bezpośrednio na etapie dostawy.

13. Koszt dostarczenia materiałów ponosić będzie Wykonawca.

14. Planowany termin realizacji zamówienia: maksymalnie do 21 dni od dnia zawarcia umowy.

15. Dostawa materiałów nastąpi w godzinach 8:00-15:00, w dni robocze od poniedziałku do
piątku.

16. Wykonawca zobowiązany będzie do zawiadomienia Zamawiającego, z co najmniej 2-
dniowym wyprzedzeniem, o planowanym terminie dostawy materiałów.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę materiałów elektrycznych do realizacji Projektów
Zawodoznawczych, tj.:
L.p. Nazwa Pomocy Dydaktycznej Ilość sztuk 
1 Przekaźnik CKF-B 3

2 Wyłącznik różnicowoprądowy jednofazowy 30mA 3

3 Wyłącznik nadprądowy 1P 6A 3

4 Wyłącznik nadprądowy 1P 16A 3

5 Lampka modułowa 3-kolorowa 3
6 lampka modułowa kontrolna zielona 3
7 Lampka modułowa kontrolna czerwona 3
8 przycisk sterowniczy podwójny modułowy 3

9 przełącznik przyciskowy modułowy 6

10 przełącznik przyciskowy 1nc modułowy 6

11 stycznik mocy 9A 3P 230V AC 50Hz 1Z 1R LC1D09 9

12 
silnik 0,18 – 1,5 kW , obr. 970 – 1425 
400/690V gwiazda-trójkąt
3

13 wtyczka 3 fazowa 3

14 przekaźnik rozruch gwiazda-trójkąt 3

15 przekaźnik czasowy 3

16 przewody LGy 1x1,5mm2 czarne 50m 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



17 przewody LGy 1x1,5mm2 czerwone 50m 1

18 łącznik sterowania roletami góra-dół 4

19 przewód YDY okrągły 3x1,5mm2 50m 1

20 roleta zewnętrzna z napędem elektrycznym 2

21 miernik tablicowy: woltomierz amperomierz watomierz AC 230v 5

22 przewód OMY 3x1,5mm2 20m 1

23 wyłącznik różnicowo-prądowy 25A 30mA 5

24 wyłącznik różnicowo-prądowy 20A 30mA 5

25 wyłącznik różnicowo-prądowy 16A 30mA 5

26 wyłącznik nadprądowy B10 jednofazowy 10

27 wyłącznik nadprądowy 16A jednofazowy 10

28 taśma LED RGB z pilotem 5m 1

29 wytwornica dymu 500W 1

30 regulator ładowania 12V z 2 portami USB 2

31 akumulator żelowy 12V 55-60 Ah 2

zwanych dalej „materiałami”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do swz („OPZ – materiały
elektryczne”).

3. Do materiałów muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie dodatkowe
wskazane w Załączniku nr 1 do swz (o ile dotyczy).

4. Dostarczone materiały muszą być fabrycznie nowe, kompletne, nieużywane,
nieregenerowane, nienaprawiane, wolne od wad i usterek fizycznych oraz prawnych, a także
obciążeń osób trzecich. 

5. Dostarczone materiały muszą spełniać wymogi dotyczące bezpieczeństwa oraz zużycia
energii określone w obowiązujących przepisach polskiego prawa.

6. Dostarczone materiały muszą posiadać wymagane certyfikaty (jeżeli dotyczy) i deklaracje
zgodności CE.

7. Zamawiający informuje, iż dla wyspecyfikowanych materiałów, podane w Załączniku nr 1 do
swz ich parametry są wartościami minimalnymi, służącymi wyłącznie określeniu jego cech
technicznych i jakościowych. 

8. Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie przez Wykonawcę
wyspecyfikowanych materiałów o takich samych lub lepszych parametrach technicznych,
jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych, niż wskazane w Załączniku nr 1 do swz.

9. Przy dostawie materiałów Wykonawca zobowiązany jest dołączyć instrukcje obsługi w języku
polskim.

10. Przedmiot zamówienia ma być opakowany w sposób zabezpieczający go przed
uszkodzeniem. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty
przedmiotu zamówienia aż do chwili wydania Zamawiającemu w miejscu dostawy,
potwierdzonej protokołem odbioru.

11. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczone materiały na okres minimum 12, 18 lub 24
miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru materiałów, w zależności od treści złożonej przez
niego oferty. 
UWAGA: termin gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

12. Materiały dostarczone będą do siedziby Zamawiającego, tj. do Zespołu Szkół Nr 18 we
Wrocławiu przy ul. Młodych Techników 58 – transportem zapewnionym przez Wykonawcę wraz
z rozładunkiem i dostarczeniem tego wyposażenia w miejsce (pomieszczenia w siedzibie
Zamawiającego), wskazane przez Zamawiającego bezpośrednio na etapie dostawy.

13. Koszt dostarczenia materiałów ponosić będzie Wykonawca.

14. Planowany termin realizacji zamówienia: maksymalnie do 21 dni od dnia zawarcia umowy.

15. Dostawa materiałów nastąpi w godzinach 8:00-15:00, w dni robocze od poniedziałku do
piątku.

16. Wykonawca zobowiązany będzie do zawiadomienia Zamawiającego, z co najmniej 2-
dniowym wyprzedzeniem, o planowanym terminie dostawy materiałów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-21 11:00

Po zmianie: 
2022-01-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-21 12:00

Po zmianie: 
2022-01-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-19

Po zmianie: 
2022-02-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024480/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów do realizacji przez uczniów Zespołu Szkół nr 18 we Wrocławiu projektów zawodoznawczych - w podziale na 2 zadania.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młodych Techników 58
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-645
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00024480/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 21:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00009203/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



